
UCHWAŁA Nr XXXIII/220/2021 

RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Gminnej Spółki Komunalnej Spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r., poz. 712 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W § 2.ust. 1 Uchwały Nr XXXII/210/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia  31 marca 2021 r.  

w sprawie utworzenia Gminnej Spółki Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, 

opisującym przedmiot działalności Spółki, dodaje się punkt 39) w brzmieniu: 

39) Zarządzanie nieruchomościami wykonywane na zlecenie — 68.32. Z, 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodnicząca Rady  

       Gminy Wiśniew  

       Elżbieta Wysokińska 

 


